
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen C - 4x40m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 28 28,30,31,32 Zuidwal 28.76 474

2 171 171,172,173,174 Triathlon 28.91 466



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen C - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 31 02-03-2004 Linssen, Job Zuidwal 7.08(+2.2) 3.47 20.37 1269

534 412 323

2 32 22-03-2004 Nigtevecht, Robin van Zuidwal 6.96(+2.2) 3.32 20.00 1259

560 382 317

3 28 29-07-2004 Elings, Kenny Zuidwal 7.93(+1.2) 2.92 19.73 986

370 302 314

4 172 23-04-2004 Broere, Gijs Triathlon 7.61(+1.7) 2.81 13.94 931

427 280 224

5 30 25-11-2004 Hoffmann, Melle Zuidwal 8.16(+2.2) 2.71 21.10 924

331 260 333

6 174 07-05-2004 Westerneng, Hugo van Triathlon 7.82(+1.7) 2.80 14.48 900

389 278 233

7 173 03-05-2004 Broer, Jonah Triathlon 7.60(+1.7) 2.77 12.11 893

429 272 192

8 183 01-01-2004 Weernink, Kyle Spirit 8.18(+1.7) 2.58 20.06 880

328 234 318

9 35 19-10-2004 Vries, Thijmen de Zuidwal 8.26(+2.2) 2.70 17.73 858

315 258 285

10 171 07-04-2004 Veen, Jesse van den Triathlon 7.64(+1.7) 2.95 8.21 845

422 308 115

11 29 10-09-2004 Gooijer, Robin Zuidwal 8.11(+1.2) 2.78 13.42 829

339 274 216

12 34 19-04-2004 Speulman, Max Zuidwal 8.21(+2.2) 2.72 11.21 761

323 262 176

13 176 29-08-2004 Schimmel, Demian Triathlon 8.95(+1.2) 2.13 25.68 751

214 144 393

14 27 01-01-2005 Batman, Taylan Zuidwal 9.37(+1.2) 2.00 15.48 528

160 118 250



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

15 175 04-07-2004 Tuncer, Daan Triathlon 9.42(+1.2) 2.10 5.59 344

154 138 52



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen C - 600m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 172 23-04-2004 Broere, Gijs Triathlon 2.23.74 0

2 173 03-05-2004 Broer, Jonah Triathlon 2.27.69 0

3 29 10-09-2004 Gooijer, Robin Zuidwal 2.28.07 0

4 174 07-05-2004 Westerneng, Hugo van Triathlon 2.32.53 0

5 171 07-04-2004 Veen, Jesse van den Triathlon 2.40.06 0

6 183 01-01-2004 Weernink, Kyle Spirit 2.48.21 0

175 04-07-2004 Tuncer, Daan Triathlon 0

27 01-01-2005 Batman, Taylan Zuidwal 0

pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen C - 600m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 31 02-03-2004 Linssen, Job Zuidwal 2.11.52 0

2 28 29-07-2004 Elings, Kenny Zuidwal 2.15.00 0

3 32 22-03-2004 Nigtevecht, Robin van Zuidwal 2.28.67 0

4 30 25-11-2004 Hoffmann, Melle Zuidwal 2.36.91 0

5 34 19-04-2004 Speulman, Max Zuidwal 2.42.47 0

6 35 19-10-2004 Vries, Thijmen de Zuidwal 2.50.21 0


